[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

14.01.2013                     09 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2013                           № 09
поселок Ибреси

Об утверждении графика

проведения рейдов «Безнадзорные дети»

в Ибресинском районе на 2013 год

Во исполнение постановления главы  Ибресинского района  «Об организации рейдов «Безнадзорные дети» в Ибресинском районе» от 14 апреля 2006 года № 206,  администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав групп и график их выезда в городское и сельские поселения.

2. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на Чугарова Н.П. – заместителя главы администрации Ибресинского района.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                  А.И.Петров

Харитонова Н.Н.

2-12-29

                                                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                          к   постановлению администрации  Ибресинского района № 09 от 14.01.2013 г.
График проведения рейдов «Безнадзорные дети» в Ибресинском районе на 2013 год

	Группа
	январь

	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Чугаров Н.П.
	Ибресинское городское поселение

	Буинское сельское поселение

	  Ширтанское сельское поселение

	Климовское сельское поселение
	Хормалинское сельское поселение
	Большеабакасинское сельское поселение
	Кировское сельское поселение
	Чуваштимяшское сельское поселение
	Новочурашевское сельское поселение

Айбечское сельское поселение

	Андреевское сельское поселение
	Малокармалинское сельское поселение
	Березовское сельское поселение

	Представители прокуратуры (по соглосованию)

	Ибрина Т.Е.

	Богомолова И.К.

	Карасева Л.И.

	Разномазова Л.Н.

(по согласованию)

	Карушкина Н.Ю.

	Трофимова С.Г..

	Представители УУМ и ПДН